

## نواختن آژیرها

اگر یک سانحه یا بلای بزرگ خطر آسیب جانی یا مالی حاد را به همراه داشته باشد، این امکان وجود دارد که مردم دانمارک را به وسیله سیستم هشدار صوتی الکترونیکی ملی دانمارک از این خطر آگاه کرد.



از این سیستم هشدار صوتی می‌توان در هنگام وقوع حوادث یا بلاهای بزرگ استفاده کرد.

سیگنال‌ها

آژیرها، سیگنال صوتی ویژه‌ای را برای اعلام وضعیت خطر پخش می‌کنند.

این سیگنال مرکب از صدایی است که به سرعت بلند می‌شود و سپس به تدریج ضعیف می‌شود. این سیگنال مجموعاً چهار بار به مدت 45 ثانیه پخش می‌شود.

سیگنال خطر به این شکل است:

سیستم هشدار صوتی پس از برطرف شدن خطر نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. سیستم صدای دیگری برای اعلان برطرف شدن وضعیت خطر



پخش می‌کند.

این سیگنال صوتی یکنواخت است و به مدت 45 ثانیه پخش می‌شود.

سیگنال ویژه برطرف شدن وضعیت خطر به این شکل است:

با شنیدن این سیگنال می‌توانید دوباره با خیال راحت از خانه خارج شوید.



اطلاعات بیشتر درباره هشدار صوتی در

[www.brs.dk/beredskab/sirener](http://www.brs.dk/beredskab/sirener) (به زبان دانمارکی)

### سیستم هشدار صوتی

بهربرداری از سیستم هشدار صوتی و مدیریت آن بر عهده آژانس مدیریت بحران دانمارک (Beredskabsstyrelsen) است.

این سیستم مجموعاً دارای 1,078 آژیر است و در حدود 80% از مردم دانمارک را تحت پوشش دارد. بهره‌گیری از یک منبع برق اضطراری امکان بهره‌برداری از آژیرها در هنگام قطع برق را فراهم ساخته است.

آژیرها به ساختمان‌ها یا تیرک‌های ویژه در شهرها و مناطق شهری دارای بیش از 1,000 نفر جمعیت متصل شده‌اند. در خارج از این مناطق، تصمیم‌برای استفاده از آژیرهای همراه بر اساس سیاست مرتبط گرفته می‌شود.

### هشدارهای پلیس

در هنگام وقوع حوادث یا بلاهای بزرگ، پلیس می‌تواند از آژیرها استفاده کند. همزمان، پیام هشدار از طریق دو کانال تلویزیونی ملی DR و TV2 پخش می‌شود.

پلیس آژیرها را به کار می‌اندازد. پلیس می‌تواند کل مردم را به طور همزمان تحت پوشش قرار دهد. از سیستم هشدار صوتی می‌توان به صورت منطقه‌ای یا محلی استفاده کرد. یعنی پلیس می‌تواند آژیرها را به طور جداگانه فعال کرده و به نواحی خاصی هشدار دهد.

افراد کم‌شنوا یا دچار اختلال شنوایی می‌توانند مشترک سیستم هشدار Beredskabsstyrelsen شده و هشدارها را به صورت پیام متنی دریافت کنند.

از سال 1994 به این سو، هر سال سیستم هشدار صوتی ظهر اولین چهارشنبه ماه می‌فعال می‌شود.

همه آژیرها هر شب‌آزمایش می‌شوند (بدون صدا).

آنچه شما باید انجام دهید

پس از شنیدن صدای آژیر، به داخل خانه بروید، و یکی از کانال‌های تلویزیونی DR یا TV2 را نگاه کنید.

ترجیحاً مطمئن شوید که همه اطرافیان‌تان متوجه علامت هشدار شده باشند.

کانال‌های DR و TV2 مردم را از وضعیت آگاه می‌کنند و دستورالعمل‌های لازم را به مردم ارائه می‌کنند. این پیام‌ها از سوی پلیس یا سایر نهادها صادر می‌شود.

کانال‌های DR و TV2 اطلاعات را از طریق صفحه 150 تله تکست نیز ارائه می‌کنند.